Российская Федерация
Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.03.2014                                                                                                        № 12
с. Кирово

	О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный администрацией
Кировского сельсовета от 26.09.2013 №53

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кировский сельсовет в целях улучшения качества работы по обращениям граждан, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный администрацией Кировского сельсовета от 26.09.2013 №53, следующие изменения:
Абзац четвертый пункта 19 изложить в новой редакции:
«граждане, которые с намерением приобретения права состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях совершили действия, в результате которых такие граждане могут быть признаны нуждающимися в жилых помещениях, принимаются на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях не ранее чем через пять лет со дня совершения указанных намеренных действий.».
Пункт 60 после слов «Заявитель может обратиться» дополнить словами «в том числе»
2.Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию)

Глава Кировского сельсовета                                                                В.Т. Коваль